
COMMUNE DE HAUSSONVILLE 
 

DELIBERATION DU CONSEIL MUNICIPAL 

DU MARDI 11 AVRIL 2023 
 

Convocations faites le  

04/04/2023 

Délibérations affichées le 

14/04/2023 
 

N° Délib : 07/2023 
 

OBJET : PROJET D’AMENAGEMENT DE LA FORET COMMUNALE 

 

L’an deux mil vingt-trois, le 11 avril, le Conseil Municipal de la Commune de 

HAUSSONVILLE étant assemblé en session ordinaire au lieu habituel de ses séances sous la 

Présidence de Monsieur BOUCAUD Christian, Maire. 
 

Etaient présents : CANILLAS Benjamin - CLERC Myriam - KREITER Pascal – NICOT 

Kévin - ROUYER Gilbert - SERGENT Nicolas  
 

Etaient absents excusés : JUNGER Mathieu - SIMANSKI Yolande - -  

 

Etaient absents : GREGOIRE Hubert - Audrey GOGUET 

 

 
 

 Il a été procédé conformément à l’article 53 de la loi du 5 avril 1884, à l’élection d’un 

secrétaire pris au sein du Conseil, Madame Myriam CLERC, ayant obtenu la majorité des 

suffrages a été désignée pour remplir ces fonctions qu’elle a acceptées. 
 

******* ******** ****** 

 

 

Le Maire indique que le conseil municipal est invité à se prononcer sur le projet 

d'aménagement de la forêt communale établi par l'Office National des Forêts en vertu des 

dispositions des articles L124-1.1, L212-1 à L212-3, D212-1, D212-2, R212-3, R212-4, 

D212-5.2, D214-15 et D214-16, du Code Forestier. 

 

Il expose les grandes lignes du projet qui comprend : 

 Un ensemble d'analyses sur la forêt et son environnement. 

 La définition des objectifs assignés à cette forêt. 

 Un programme d'actions nécessaires ou souhaitables sur le moyen terme. 

 

Vu l'exposé du Maire et après en avoir délibéré, le conseil municipal, à l'unanimité, 

 émet un avis favorable au projet d'aménagement proposé, 

 

 

Délibération adoptée à l’unanimité. 

 

 

Le Maire :    

Christian BOUCAUD  

 
 


